
 

 

INFORMACJA 

o posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej 

nr posiedzenia: 131 

data posiedzenia: 11 lipca 2018 r. 
 

 

Porządek posiedzenia: 

 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 63. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy 

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego. 

Posiedzeniu przewodniczył: 

 zastępca przewodniczącego komisji Antoni Szymański. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
senatorowie członkowie komisji: 

Mieczysław Augustyn, Stanisław Kogut, Jan Rulewski, Krzysztof Słoń, Antoni Szymański, 

 
goście: 

Kancelaria Prezydenta RP: 

podsekretarz stanu Wojciech Kolarski ze współpracownikami, 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: 

dyrektor Departamentu Dialogu i Partnerstwa Społecznego Marek Waleśkiewicz, 

 
Kancelaria Senatu: 

pracownik Biura Legislacyjnego Iwona Kozera-Rytel. 

 

 

Ad 1. 
 

 W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisja przedstawiła wniosek o przyjęcie ustawy bez 

poprawek, a senator Jan Rulewski przedstawił wniosek o wprowadzenie poprawki do ustawy. 

Dyrektor Departamentu Dialogu i Partnerstwa Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej Marek Waleśkiewicz opowiedział się przeciwko wprowadzaniu do 

ustawy wniesionej poprawki i pozytywnie zaopiniował wniosek o przyjęcie ustawy bez 

poprawek. 

Przewodniczący obradom senator Antoni Szymański w pierwszej kolejności poddał pod 

głosowanie wniosek komisji o przyjęcie ustawy bez poprawek. 

Komisja nie poparła przedstawionego wniosku. 

Następnie został poddany pod głosowanie wniosek o wprowadzenie poprawki do ustawy. 

Komisja nie poparła także tego wniosku. 

Sprawozdawcą komisji będzie senator Krzysztof Słoń. 

Konkluzja: 

 Komisja informuje, że żaden z poddanych pod głosowanie wniosków nie uzyskał większości 

głosów, i przedstawia wszystkie wnioski poddane pod głosowanie podczas posiedzenia komisji 

(druk senacki nr 864 Z). 



 

 

 
W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową. 

 

Opracowano w BPS 

 


